

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **OutdoorPro.dk ApS**

**Bråbyvej 1, 4690 Haslev**

**CVR-nr. 35 83 51 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**Nicolai Christian Bach Frederiksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OutdoorPro.dk ApS Bråbyvej 1 4690 Haslev
	CVR-nr.: 35 83 51 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Christian Bach Frederiksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Webshopgruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive online handel såvel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -687.644 kr. mod -514.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811.361 kr. mod -487.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-687.644</b>	<b>-514.988</b>
2 Personaleomkostninger	-329.927	-81.193
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.017.571</b>	<b>-596.181</b>
Andre finansielle indtægter	90.395	147
Øvrige finansielle omkostninger	-12.202	-24.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>-939.378</b>	<b>-620.678</b>
Skat af årets resultat	128.017	132.726
<b>Årets resultat</b>	<b>-811.361</b>	<b>-487.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-811.361	-487.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-811.361</b>	<b>-487.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	933.141	1.259.000
Varebeholdninger i alt	933.141	1.259.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.092	57.310
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	213.620	132.726
Andre tilgodehavender	23.708	29.936
Tilgodehavender i alt	341.420	219.972
Likvide beholdninger	185.890	140.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.460.451</b>	<b>1.619.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.460.451</b>	<b>1.619.595</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-917.456	-106.095
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-867.456</b>	<b>-56.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	0	34.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.960
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	83.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.354	1.165.851
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.330
	Anden gæld	1.872.553	129.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.327.907	1.640.730
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.327.907</b>	<b>1.675.690</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.460.451</b>	<b>1.619.595</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-106.095	-56.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-811.361	-811.361
	<b>50.000</b>	<b>-917.456</b>	<b>-867.456</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Eftersom selskabets egenkapital udgør mindre en halvdelen af den tegnede kapital, har ledelsen redegjort for selskabets økonomiske stilling efter selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at reetableres gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	329.559	67.935
Andre omkostninger til social sikring	2.890	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-2.522</u>	<u>13.258</u>
	<b><u>329.927</u></b>	<b><u>81.193</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	118.863
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-83.903</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.960</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Webshopgruppen ApS, CVR-nr. 43865188, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
